



Antalya Zon 20B Enstitüsü'ne ev sahipliği yaptı

Rotary Enstitüsü 2015 Zone 20B Antalya 2 – 8 Kasım 2015 tarihleri arasında Antalya Mardan Palace'da UR 2430. Bölge Rotaryenleri tarafından Convener RID Şafak Alpay liderliğinde yapıldı.

GDG Murat ÖZ
2430. BÖLGE

Bildiğiniz üzere Uluslararası Rotary, yönetim kolaylığı sağlama için 34 adet Rotary alanı (Zon) belirlemiştir. Bunlardan biri olan Zone 20B, ülkemiz ile birlikte Kuzey Afrika, Ortadoğu ve Balkan ülkelerinin bir kısmını, yani Cezayir, Ermenistan, Azerbaycan, Bahreyn, Bulgaristan, Kıbrıs, Mısır, Makedonya, Yunanistan, Gürcistan, Ürdün, Kazakistan, Kosova, Kırgızistan, Lübnan, Moritanya, Karadağ, Fas, Filistin, Sırbistan, Sudan, Tacikistan, Tunus, Birleşik Arap Emirlikleri ve Türkiye'yi kapsamaktadır. Enstitüde bu ülkelerin temsilcilerinin yanı sıra İtalya ve Afganistan'dan gelen konuklarımız da vardı.

UR Başkanı Ravi Ravindran, URD ve UR Başkan Yardımcısı Greg Podd, URD ve UR Saymanı Per Hoyen, URD ve İcra Kurulu Üyesi Robert Hall, TRF Başkan Temsilcisi Sam Owori, TRF Mütevelli Heyet Üyesi Julio Sorjus, TRF Mütevelli Heyet Üyesi Örsçelik Balkan, PRID

Philip Silvers, PRID Gideon Peiper ve eşleri ülkemizin konluğu olarak bizlerle birlikte oldular.

2 Kasım'da Zone Koordinatörlerimiz RC Doros Jeropoulos, RRFC Usama Barghouthi ve RPIC Güneş Ertaşın yönetiminde Gelecek Dönem Governörlerinin Eğitimi ile başlayan toplantılarımız, GLDG Eşleri Eğitimi, GLDGA Eğitimi, Bölge Eğitimcileri Semineri, Yasama Konseyi Delegeleri Eğitimi, Cadre Toplantısı, Rotary Liderlik Enstitüsü Toplantısı, Rotary Koordinatörleri Toplantısı ve Rotary Vakfı Semineri ile devam etti ve 5-8 Kasım tarihleri arasında gerçekleşen Rotary Enstitüsü ile sonlandı.

5 Kasım sabahı UR Başkanımız ve Eşinin, GLDG ve eşlerinin de katılımı ile Antalya Aspendos Rotary Kulübümüzün Habibler Toplum Birliği, Antalya Falez Kulübümüzün Ana Okulu ve Antalya Perge Rotary Kulübümüzün Perge Sütunlu Yol projelerini ziyaret ettik.

Gelin hep birlikte Zone Enstitüsünün içeriğine göz atalım. 5 Kasım günü 18:00 de Açılış Oturumu

GDG Selçuk Somer'in iyi niyet ve başarı dilekleri ile başladı. Bölgeleri adına Organizasyon Komitesi Başkanı Murat Öz ve DG Canan Ersöz'ün hoş geldiniz konuşmalarını takiben RID Şafak Alpay konukları tanıttı. İlk oturumun konuk konuşmacısı UR Başkanı Ravi Ravindran'dı. Konuklar Uluslararası Rotary'nin görüşlerini en yetkili ağızdan dinleme fırsatını buldular.

5 Kasım Akşam Programı Rotary Vakfı tarafından düzenlenen Major Donor Hatırlama Etkinliği ve Akşam Yemeği ile sona erdi. Bu gecenin sürprizi ise ülkemizin ilk Arch Klumph Society Üyesi Halil Mehmetoğlu'nun konuklara tanıtılması oldu.

6 Kasım oturumlarının başlıkları; "Mülteci Sorunu ve Rotary", "Rotary'de değişim", "Rotary'nin Geleceği Hakkında Görüşler" den sonra yedi farklı konuda paralel oturum yapıldı. Gün Yasama Konseyi oturumu ile son buldu. Günün flaş konuşmacısı ise "Rotary'de Değişim İhtiyacı" konulu konuşmasının sonunda tüm katılımcılar tarafından ayakta alkışla-

nan Çankaya Rotary Kulübü Dönem Başkanı Bülent Erborra oldu.

7 Kasım toplantılarımız “Rotary Vakfı” oturumu ile başladı ve kapanış oturumu ile sonlandı. Öğleden sonra ise özellikle yabancı konuklarımızın Antalya’yı tanınması için düzenlenen “Perge – Aspendos” ve “Antalya Kaleiçi” turlarına katıldık ve Antalya’nın güzelliklerini tanıtmaya çalıştık.

Toplantılar boyunca 62 Rotaryen ve konuk konuşmacı bizleri çok farklı konularda bilgilendirdi.

Tabii bu işin bir de eğlence bölümü vardı. Enstitü açılışında Prof Gürer Aykal Yönetiminde Antalya Senfoni Orkestrası Solist Çağ Erçağ ve Soprano Nurdan Aydın bizlere muhteşem bir konser verdiler.

Gala gecemizde İstanbul 12 Orkestrası geniş repertuarlarıyla konuklarımıza kendi dillerinden de seslenerek hepimizi çok eğlendirdi.

Final gecesi olan Türk Gecesinde ise Anadolu Ateşi tam anlamıyla gönülleri fethetti.

Convener RID Şafak Alpay Yönetiminde, GDG Murat Öz’ün Organizasyon Komite Başkanı olarak görevlendirildiği Enstitü tamamen



UR Başkanı Ravi Ravindran, RID ve RI Başkan Yardımcısı Greg Podd, RID ve RI Saymanı Per Hoyen, RID ve İcra Kurulu Üyesi Robert Hall, TRF Başkan Temsilcisi Sam Owori, TRF Mütevelli Heyet Üyesi Julio Sorjus, TRF Mütevelli Heyet Üyesi Örsçelik Balkan, PRID Philip Silvers, PRID Gideon Peiper ve eşleri ülkemizin konuğu olarak bizlerle birlikte oldular. Yukarıdaki resimlerde Ravindran Perge’de ve konuşmasını yaparken (altta) görülüyor.



Zone Enstitüsü açılışında Gürer Aykal Yönetiminde Antalya Senfoni Orkestrası, Solist Çağ Erçağ ve Soprano Nurdan Aydın ile muhteşem bir konser verdi. Gala gecesinde ise İstanbul 12 Orkestrası geniş repertuarlarıyla izleyicilerin gönüllerini fethetti.



Final gecesi olan Türk Gecesinde ise Anadolu Ateşi müthiş performansı ile seyircileri büyüledi

amatör ruhla çalışan 86 Rotaryen dostumuz ve eşlerinin mükemmel performansları ile gerçekleştirildi. Nerede ise günde 17-18 saat çalışmalarına rağmen bu muhteşem eki-

bin yüzlerinden eksilmeyen gülümsemeleri ile, ahenk ve dostluk içerisinde çalışmalarını tüm konuklarca takdirle karşılandı. □

UR Başkanı K.R. Ravindran ve eşi Vanathy'in Antalya ziyaretinden enstantaneler



UR Başkanı Falez Rotary Anasınıfını ziyaretinde çocuklarla

Uluslararası Rotary Başkanı Falez Rotary'nin bu yıl yenilediği anasınıflarını ziyaret etti

UR Rotary Enstitüsü Zone 20B çerçevesinde Antalya'ya gelen Uluslararası Rotary Başkanı K.R. "Ravi" Ravindran ve eşi Vanathy, 2430. Bölge Governörü Canan Ersöz, GDG Murat Öz ve UR Zone 20B Enstitüsüne katılan Direktörler, Falez Rotary Kulübü tarafından 2009 yılında yaptırılan, 2015 yılında yenilenen Falez Rotary Anasınıflarını ziyaret etti. Anasınıfları hakkında bilgi aldı. Falez Rotary Kulübü üyeleri adına Dönem Başkanı Osman Ersoy'u tebrik etti. Çocuklarla sohbet ederek hatıra fotoğrafı çektiren K.R. "Ravi" Ravindran daha sonra, Akdeniz Aile Sağlığı ve Eğitim Derneği, Alev Küner Eğitim ve Kültür Merkezi'ni ziyaret etmek üzere Anasınıflarından ayrıldı.

Aspendos Rotary Kulübü, UR Başkanı K.R. "Ravi" Ravindran ve eşi Vanathy ile Enstitüye gelen yabancı konukları ağırladı

Zon Enstitüsü esnasında UR Başkanı muhtelif ziyaretlerde bulundu. 5 Kasım Perşembe günü Başkan K.R. Ravindran, eşi Vanathy, Direktör Şafak Alpay ve eşi Deniz, Dönem ve Geçmiş Dönem Governörlerimiz ve eşleri, yabancı Rotaryen konuklar, Antalya Rotary kulüp başkanları ve üyeleri, Governör yardımcıları ve diğer konuklar, Aspendos Rotary ailesi tarafından Habibler Toplum Merkezinde ağırlandılar.

Kulüp görevlileri, bu önemli günde desteklerini esirgemeyen Akdeniz Aile Sağlığı ve Eğitimi derneği Başkanına, üyelerine, hocalarına, her projede yanlarında olan Rotaract kulübüne, katılan, destek veren tüm dostlara teşekkür ettiler.



Uluslararası Rotary Başkanı K.R. Ravindran'ın eşi Vanathy, Aile Sağlığı merkezini ziyaretinde kendine eşlik edenlerle